
Bezirk Nordthüringen Pokal 2022/23

B-Klasse Zwischenrunde Gruppe 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 VfL 1888 Ebeleben 3 3 0 0 12:4 +8 6:0
2 TTV TWB Bad Langensalza 3 2 0 1 11:6 +5 4:2
3 SV Traktor Herreden 3 1 0 2 4:11 -7 2:4
4 HSV 07 Rastenberg 3 0 0 3 6:12 -6 0:6

 

Bemerkungen
Spielort: Bad Langensalza

Spielleiter-Kontaktadresse
Schuchardt, Daniel, Kreuzgasse 23, 99955 Herbsleben, Mobil: 0171/
71 45 490, daniel_schuchardt@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.04.2023 14:00

14:00
15:00 t
15:00
16:00
16:00

TTV TWB Bad Langensalza
SV Traktor Herreden
HSV 07 Rastenberg
VfL 1888 Ebeleben
TTV TWB Bad Langensalza
HSV 07 Rastenberg

VfL 1888 Ebeleben
HSV 07 Rastenberg
TTV TWB Bad Langensalza
SV Traktor Herreden
SV Traktor Herreden
VfL 1888 Ebeleben

3:4
4:3
2:4
4:0
4:0
1:4

nu.Dokument 013, erstellt am 25.05.2024 14:50 | Seite 1 von 1


