## Bezirk Nordthüringen Pokal 2022/23

## **B-Klasse Zwischenrunde Gruppe 1**

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Χ	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	VfL 1888 Ebeleben	3	3	0	0	12:4	+8	6:0
2	TTV TWB Bad Langensalza	3	2	0	1	11:6	+5	4:2
3	SV Traktor Herreden	3	1	0	2	4:11	-7	2:4
4	HSV 07 Rastenberg	3	0	0	3	6:12	-6	0:6



Spielort: Bad Langensalza

## Spielleiter-Kontaktadresse

Schuchardt, Daniel, Kreuzgasse 23, 99955 Herbsleben, Mobil: 0171/

71 45 490, daniel\_schuchardt@gmx.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Sa. 15.04.2023 14:00	TTV TWB Bad Langensalza	VfL 1888 Ebeleben	3:4	
14:00	SV Traktor Herreden	HSV 07 Rastenberg	4:3	
15:00 t	HSV 07 Rastenberg	TTV TWB Bad Langensalza	2:4	
15:00	VfL 1888 Ebeleben	SV Traktor Herreden	4:0	
16:00	TTV TWB Bad Langensalza	SV Traktor Herreden	4:0	
16:00	HSV 07 Rastenberg	VfL 1888 Ebeleben	1:4	